Quito a la ciudad de Ambato, Cantón Ambato, y la Reforma de 

Ez 

SERIO SALGADO SALGADO 

- ON Mediante Resolución Ho. 06.91], 004401, dictada por la 

ere del año 2006, 

Resolución N? 06.0.13.004401 de la Intendencia de Compañías de 

Quito de Noviembre 14 del 2.006, bajo el número Setecientos Uno 

( 701) del Registro Mercantil, se anotó con el número 5534 del Libro 

Repertorio. Dí cumplimiento a la disposición constante en el Artículo 

Tercero de dicha Resolución.- Queda archivada una copla, las demás 

Dr. HERNAN PALACIOS PEREZ 
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON AMBATO

[...]

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública. 

COMUNIQUESE.- . DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de 
Quito, 14 de Noviembre de"2006 * 

EXP. 152088 
Tr. 01.1.06.000378 

Queda inscrita con esta fecha la presente Resolución juntamente con la 
Escritura bajo el número Setecientos Uno ( 701 ) del Registro 
Mercantil.- Se anotó con el N* 5534 del Libro Repertorio.- Dí 
cumplimiento a la disposición constante en el Artículo Tercero de esta 
Resolución.- Queda archivada una copia, las demá 

Ambato Diciembre 29 del 2.006.- 

eron devueltas.-